
Département du VAR

Nature du document

PLANCHE 1

VALEUR DU DOCUMENT :

LES COORDONNEES  PLANIMETRIQUES SONT EXPRIMEES  DANS LE SYSTEME

GEOREFERENCE :

PLANCHE 2

MODIFICATIONS

F. HOSPITALN. PASTOR

EDITION ORIGINALE 31/10/25

Téléphone : 04 94 23 93 00

Téléphone : 04 96 20 36 10

www.opsia.fr - contact@opsia.fr

Société de Géomètres Experts

INDICE

A

DATE

MAITRE D'OUVRAGE

REDACTEUR APPROBATEURVERIFICATEUR

REFERENCES TECHNIQUES, ADMINISTRATIVES ET SUIVI

Opération

DE LA PROVENCE VERTE

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

Direction de la commande publique

Quartier de Paris

174 Route départementale 554

83170 BRIGNOLES

Nº Marché : M.2021-52

GEODESIQUE RGF93 - PROJECTION LAMBERT 93.
M. NITKA

Dossier Nº 25 20473

0m

Nº Commande : PI250017 en date du 24/09/2025

PLAN SYNOPTIQUE

Communes de ROUGIERS/TOURVES

Piste DFCI S22 - MR AUBERT

PROGRAMME 2022 DE  SERVITUDES D.F.C.I.  

COMMUNES DE ROUGIERS/TOURVES

PISTE DFCI S22

ECHELLE 1/20000

Réf. fichier : 20473_SYN_S22_P01

2000m

SAINTE BAUME
PLAN D'AUPS 

COMMUNE DE 

P
IST

E
 S27

P
IS

T
E
 S

2
8

PISTE S2
6

PISTE S20

P
IS

T
E
 S
2
5

PI
ST

E S
23

PISTE S22

PISTE S21

P
IS

T
E
 S
4
2

PISTE S42

P
IS

T
E
 S

4
2

P
IS

T
E
 S
2
5

 
9
3
2
0

0
0

 
9
3
4

0
0

0

6254000 

6256000 

6258000 

9
2
8
0

0
0
 

9
3
0

0
0

0
 

9
3
2
0

0
0
 

9
3
4

0
0

0
 

 6260000

 6254000

 6256000

ROUGIERS

COMMUNE DE 

TOURVES

COMMUNE DE 

NANS LES PINS

COMMUNE DE 

MAZAUGUES

COMMUNE DE 

Accusé de réception en préfecture
083-218301406-20260127-DEL010-2026-DE
Date de télétransmission : 29/01/2026
Date de réception préfecture : 29/01/2026

Publié le : 29/01/2026 15:23 (Europe/Paris)

Collectivité : Tourves

https://www.tourves.fr/documents_administratifs/50660


